
お客様各位 

価格改定のお知らせ 

平素より、珈琲倶楽部グループをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

当店では開業以降、地域の方々に愛されるお店を目指し、質の高い珈琲豆をお求めやす

い価格で召し上がっていただけるよう努力を続けて参りました。 

しかしこの度、幾度となる輸送費と原材料の高騰により、現行価格でのご提供が困難と

なりました。 

ご利用いただいております皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、当店の一部メ

ニューに対して以下の価格改定を行わせていただきます。 

2024 年 4 月 1 日改定 

・珈琲豆 100ｇ10 円~180 円値上げ（一部現状維持の商品あり） 

・喫茶メニュー 10 円～50 円値上げ（一部現状維持の商品あり） 

・アイスボトル（1.5 リットル） 60 円値上げ 690 円→750 円  

 

なお、詳細に関しましては、当店のホームページでもお知らせをしておりますので、合

わせてご覧いただけましたら幸いです。 

今後も、皆様に愛される珈琲倶楽部チェーンを目指し、サービスの向上に努めて参りま

す所存ですので、変わらぬご愛顧のほど、お願い申し上げます。 

有限会社珈琲倶楽部 FC 本部 

 


